TOOLS FOR THE BRAVE
Dezember 05, 2025, 17:41h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
STAUBSAUGER/GEBLÄSE 3000 W
VIAS3000A
Das Gerät wird mit einem 35-Liter-Auffangsack und einem stabilen
Vorderrad geliefert, das sowohl Stabilität als auch Mobilität
gewährleistet. Dadurch lässt sich der Laubsauger auch auf
unebenen Flächen problemlos einsetzen.
Hauptmerkmale
> Benutzerfreundlicher Bläser und Sauger, der einfach zu
transportieren ist;
> Bequeme und effiziente Sammlung von Müll und Laub;
> Auffangsack mit einem Fassungsvermögen von 35 Litern;
> Vorderrad für optimale Handhabung und Praktikabilität;
> Haken zur sicheren Befestigung des Auffangsacks;
> Ergonomischer Zusatzgriff für mehr Komfort.
Spezifikationen
Abmessungen 160 x 1200 x 340 mm
Einfach zu transportieren Ja
Einfache Müllabfuhr Ja
Gewicht mit Karton 3,9 kg
Isolationsklasse II
Kapazität des Sammelbeutels 35 L
Kastenmaße 440 x 255 x 325 mm
Leerlaufdrehzahl 15000 rpm
Maximale Luftgeschwindigkeit 75 m/s
Maximaler Durchfluss 0,22 m3/s
Maximaler Saugstrom 0,22 m3/s
Nennleistung 3000 W
Produktgewicht 3 kg
Schallleistungspegel (LWA) 105 dB
Versorgungsspannung 230 V 50 Hz